[bookmark: _GoBack]РАС[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.11.2022                                          г. Ачинск                                               410-п

О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 03.02.2020 № 037-п

В целях приведения правовых актов администрации города Ачинска в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с кадровыми изменениями в администрации города Ачинска, руководствуясь статьями 74, 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 36, 40, 55, 57 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Ачинска от 03.02.2020 № 037-п «Об утверждении порядка предоставления грантов в форме субсидий победителям ежегодного городского конкурса молодежных инициатив на реализацию проектов в городе Ачинске» (в редакции от 16.04.2020 № 113-п, от 22.03.2021 № 065-п, от 14.03.2022 № 072-п) следующие изменения:
1.1. Пункты 1, 2, 3, 2, 5, 6 читать пунктами 1, 2, 3, 4, 5, 6;
1.2. пункт постановления «2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Т.А. Быкову» читать в новой редакции:
«4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по общественно-политической работе Сетова С.А.»;
1.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль исполнения  постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по общественно-политической работе Сетова С.А.

3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска http://www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города Ачинска                                                                      И.П. Титенков
2

Приложение
к постановлению администрации города Ачинска
от 21.11.2022 № 410-п
Состав
экспертной комиссии
городского конкурса молодежных инициатив

	Председатель комиссии:

Сетов
Сергей Александрович

Заместитель председателя комиссии:

Дернова
Марина Валерьевна

заместитель Главы города Ачинска по общественно-политической работе(либо лицо, его замещающее);

начальник отдела молодежной политики администрации города Ачинска;

	Члены комиссии:

Быкова
Татьяна Анатольевна

Нефедова Галина Михайловна

Епишин
Сергей Юрьевич

Веденякин
Станислав Михайлович

заместитель Главы города Ачинска по социальным вопросам;

руководитель управления образования администрации города Ачинска;

начальник отдела по физической культуре и спорту администрации города Ачинска;

начальник отдела культуры администрации города Ачинска;

	Касцевич
Елена Юрьевна
	директор муниципального бюджетного учреждения «Многопрофильный молодежный центр «Сибирь»;

Секретарь:

	Степанова
Марина Евгеньевна
	главный специалист отдела молодежной политики администрации города Ачинска.

image1.jpeg